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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Bunden af køleborde i
produktionskøkken fremstår med spildte madrester. Udblæser i
kølerum i produktionskøkken fremstår snavset og støvet,
virksomheden opbevarer uemballeret fødevarer i kølerummet.
Opvaskemaskine i produktionskøkken fremstår med røde
belægninger på indersiden. Hylder og rist på udblæser i
kølerum i kælder fremstår med en massiv mængde sorte og
hvide pletter af formodet skimmel, virksomheden opbevarer
uemballeret fødevarer i kølerummet. Udblæser rist i kølebord i
barområdet fremstår støvet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får gjort rent med det samme. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af lokaler. Følgende er konstateret: Gulv i
produktionskøkken samt produktionskøkken i kælder fremstår flere steder med knækket og manglende fliser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for vedligeholdelse samt udarbejdelse af en vedligeholdelses plan
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt varmholdelse
og nedkøling fra december 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Fortsat anvendelse af elitesmileysymbol på virksomhedens
hjemmeside https://www.italiano.dk/. Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne med
hensyn til resultaterne af kontrollen. Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig med elitestatus
på deres hjemmeside, selvom elitesmileyen udgik pr 1. januar 2022. https://www.italiano.dk/. Der er taget
skærmprint af hjemmesiden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver ændret. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. CVR virk.dk


